DIRECTION DES SERVICES DEPARTEMENTAUX



AJUSTEMENT
DE L’EDUCATION NATIONALE DE L’YONNE

Pôle 1er degré







PHASE D’AJUSTEMENT RENTREE 2018
FORMULATION DES VOEUX
( Sans affectation à temps plein au 01/09/2017


(Titul.. de Secteur à temps plein(1)
NOM :

Prénom :

N° de téléphone fixe :

N° de téléphone mobile :

Courriel :                                                             @ac-dijon.fr (aucune autre adresse ne sera utilisée)       

	Classement des voeux
	Numéro du poste (2)
	intitulé
	Observations (3)

	Exemple : 
	300
	BLENEAU prim 0,25, CHAMPIGNELLES prim 0,25, ST FARGEAU élèm 0,25, GRANDCHAMP élèm 0,25
	

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	


(1) cocher la case vous concernant

(2) numéro que vous trouverez sur le document « liste des postes »
(3) Observations : apporter toutes précisions qui vous semblent utiles pour l’étude de votre affectation. 
                                                                                             A………………, le……………….


Signature
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DIRECTION DES SERVICES DEPARTEMENTAUX



AJUSTEMENT
DE L’EDUCATION NATIONALE DE L’YONNE
Pôle Premier  Degré








PHASE D’AJUSTEMENT RENTREE 2018
FORMULATION DES PRÉFÉRENCES
DANS LE CAS D'UNE NON AFFECTATION APRES AJUSTEMENT DE JUIN 
NOM :

Prénom :

Date de naissance :

ADRESSE PERSONNELLE :

N° de téléphone fixe :





N° de téléphone mobile :


Courriel :                                                             @ac-dijon.fr (aucune autre adresse ne sera utilisée)       

	Regroupement **
	Elémentaire*
	Maternelle*
	Remplacement*
	Regroupements
Temps partiels et décharges*
	Enseignement Spécialisé*

	Exemple : Regroupement 001
	2è (vœu)
	1er (vœu)
	3è (vœu)


	4è (vœu)
	5è (vœu)

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


* classer vos souhaits par ordre de préférence en rang 1( le plus souhaité) à 5 ( le moins souhaité)  

Nomination sur poste de directeur à titre provisoire :  oui -  non

OBSERVATIONS : apporter toutes précisions qui vous semblent utiles pour l’étude de votre affectation.

Ex. : Reconduction sur postes fractionnés : (les citer)

                                                                                             A………………, le……………….


Signature
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